



Chicago Park District Williams Park Fieldhouse

Furniture, Fixtures, and Equipment Manual

December 6, 2017

STLARCHITECTS

TABLE OF CONTENTS	2
Furniture, Fixtures, and Equipment Quote Log	3
Bright Settings Quote	4
Intercity Office Supply Quote	5
National Business Furniture Quote	6
Staples Quote	7
Trendway Feek Quote	8
Staples by Palos Quote	9
Intercity Supply Quote	10
Global Industries Quote	11
Grainger Quote	12-13
Cams Electronics Distribution Quote	14
Intercity Supply Quote	15-18
Palos Sports Quote	19
Intercity Supply Quote	20
Palos Sports - Volley Quote	21
Palos Sports - Tennis Quote	22
Palos Sports - Swim Quote	23
Palos Sports - Baseball Quote	24
Palos Sports - Lacrosse Quote	25
Palos Sports - Football Quote	26
Palos Sports - Track Quote	27
Sports Equipment by Palos Quote	28
S&S Worldwide Quote	29
USA Archery Quote	30
USA Archery Quote	31
Net World Sports Quote	32
Palos Sports Quote	33
ULINE Quote	34

LEGEND

Furniture
Refer to sheet A11.2

CH-1

Sports Equipment
Refer to sheet A11.1, Label 42

42

Cleaning Equipment
Refer to sheet A11.1, Label 44

44

Equipment
Refer to sheet A11.1, Labels 1-41

1

Office Supplies
Refer to sheet A11.1, Label 43

43

FURNITURE, FIXTURES AND EQUIPMENT QUOTE LOG

	<u>VENDOR</u>	<u>COST</u>
p. 4	BRIGHT SETTINGS	\$ 2,777.40
p. 5	INTERCITY OFFICE SUPPLY	\$ 11,855.13
p. 6	NATIONAL BUSINESS FURN	\$ 3,964.24
p. 7	STAPLES	\$ 1,714.92
p. 8	TRENDWAY FEEK	\$ 3,450.00
p. 9	STAPLES BY PALOS	\$ 2,694.91
p. 10	INTERCITY SUPPLY	\$ 537.39
p. 11	GLOBAL INDUSTRIES	\$ 1,782.98
p. 12-13	GRAINGER	\$ 4,954.92
p. 14	CAMS ELEC DIST	\$ 2,260.80
p. 15-18	INTERCITY SUPPLY	\$ 4,677.72
p. 19	PALOS SPORTS	\$ 3,898.46
p. 20	INTERCITY SUPPLY	\$ 3,126.45
p. 21	PALOS SPORTS-VOLLEY	\$ 969.75
p. 22	PALOS SPORTS-TENNIS	\$ 583.85
p. 23	PALOS SPORTS -SWIM	\$ 276.00
p. 24	PALOS SPORTS-BASEBALL	\$ 87.00
p. 25	PALOS SPORTS-LACROSSE	\$ 997.40
p. 26	PALOS SPORTS-FOOTBALL	\$ 1,449.35
p. 27	PALOS SPORTS-TRACK	\$ 472.80
p. 28	SPORTS EQUIP BY PALOS	\$ 7,297.45
p. 29	S&S WORLDWIDE	\$ 1,092.13
p. 30	USA ARCHERY	\$ 3,495.00
p. 31	US ARCHERY	\$ 324.99
p. 32	NET WORLD SPORTS	\$ 834.98
p. 33	PALOS SPORTS	\$ 4,308.96
p. 34	ULINE	\$ 102.00
	TOTAL	\$ 69,986.98

BRIGHT SETTINGS

www.BRIGHTSETTINGS.com

Sales Office: 701 East Spring St • PO Box 374 • Titusville, PA 16354 • Phone: 800-327-6025 • Fax: 866-827-7747

Nov 6, 2017

Office Of The Controller
 Chicago Park District
 541 North Fairbanks
 Chicago IL 60611

Ship to:
 Atten Keith Jones
 Chicago Park District/Williams Park
 2710 South Dearborn
 Chicago IL 60616

Hello Keith,

Thank you for the opportunity to quote!

Here is the quote for the table dolly and chairs as requested. Please let me know if you have any questions or if you would like to place this order. I look forward to hearing from you soon!

Sincerely,

Rita Irwin
 Sales Consultant
 800-327-6025 Ext. 108
 rirwin@brightsettings.com

Quote #: 417600638

Terms: Net 30 Days

	Qty	Model #	Description	Unit Price	Line Item Price
CH-1	72	NPS600	Blow-Molded Folding Chair, White/Gray Frame (02)	\$29.09	\$2,094.48
CA-1	2	NPSDY35	Folding Chair Dolly, Vertical storage, Holds 35 Chairs, Brown Metal Finish	\$203.96	\$407.92

If you have any questions about this quotation, please call 800-327-6025 or email sales@brightsettings.com

SUB TOTAL:	\$2,502.40
SHIPPING:	\$275.00
ADJ SUB TOTAL:	\$2,777.40
TAX:	
TOTAL:	\$2,777.40

Intercity Supplies

	ITEM	COMPANY	QTY	ITEM #	COLOR	Description	CATALOG	ORIGINAL PRICE	NEW PRICE	NEW TOTAL
CH-3	Office Chair	EON Series	4	ALE-EN4217	Black/Black Mesh	Multi function Mid Back Cushioned Mesh Chair	Intercity Supply Co.	\$ 2,495.00	\$296.57	\$1,186.28
CH-2	Guest Arm Chair	HON Ignition	2	HON-1B108NT10	Black	Mesh back guest chair with sled base	Intercity Supply Co.	\$ 780.00	\$257.71	\$515.42
11	Lecturn	AmpliVox	1	APLS450MH	Mahoghany	Presidential Plus Lectern, 25-1/2w x 20-1/2d x 46-1/2h, Mahogan	Intercity Supply Co.	\$ 1,487.85	\$ 1,487.85	\$ 1,487.85
ST-2	Storage Cabinet	HON	2	HON-SC2472P	Black	Brigade Assembled Storage Cabinet	Intercity Supply Co.	\$ 1,756.00	\$600.91	\$1,201.82
ST-3	Steel Shelving	Tennsco	3	TNN-LSS-48284	Sand	Industrial and Commercial Steel Shelving	Intercity Supply Co.	\$ 1,440.00	\$1,440.00	\$4,320.00
39	Eraser Board	Quartet	1	QRT-2545	Silver	Dry Eraser boards 36x60	Intercity Supply Co.	\$ 1,597.17	\$490.65	\$490.65
40	Bulletin Boards	Quartet	2	QRT-B444A	Aluminum/ Black	Aluminum framed bulletin boards	Intercity Supply Co.	\$ 595.05	\$183.61	\$367.22
12	Eisel	Quartet	2	QRT-50E	Aluminum	Aluminum eisel	Intercity Supply Co.	\$ 177.38	\$65.61	\$131.22
13	Sign Holder	Quartet	2	QRT--3655	Black	Black sign stands	Intercity Supply Co.	\$ 388.00	\$174.38	\$348.76
14	Cash Box	Steek Master	1	MMF-221533001	Gray	Gray lockable cash box	Intercity Supply Co.	\$ 25.75	\$19.31	\$19.31
16	Clocks	Howard Miller	4	MIL-625-450	Silver	wall clocks with silver frame	Intercity Supply Co.	\$ 199.80	\$41.54	\$166.16
15		Alera	2	ALEGR354818BL	Black	Wire Shelving Garment Rack, Coat Rack, Stand Alone Rack, Black Steel w/Casters	Intercity Supply Co.		\$150.08	\$300.16
X	Waste Cans	Safco	4	SAF-9677NC	Black Speckle	waste receptacles	Intercity Supply Co.	\$ 1,320.00	\$330.07	\$1,320.28
NOT USED - SEE PAGE 34										\$11,855.13

Quote # QM376192 (v1)
National Business Furniture, LLC
 770 South 70th Street Milwaukee, WI 53214
 Phone (888) 558-9803 x3628 Fax (800) 329-9349



Ship-To Address keith.jones@chicagoparkdistrict.com

KEITH JONES
 PARKS SUPERVISOR
 CHICAGO PARK DISTRICT
 2710 S DEARBORN ST
 CHICAGO, IL 60616
 (708) 932-8628

Bill-To Address keith.jones@chicagoparkdistrict.com

SAME

Source: 99
 Cat: 46
 Cust#: BL8216

Item #	Qty	Description	Options	Lead Time	Catalog Price	Discount Price	Total Merch
TB-1 41284	12	Folding Table 72x30	Speckled White/Black Frame	1-2 Wks	\$149.00	\$111.55	\$1,338.60
CA-2 41142	2	Folding Table Caddy	Beige	1-2 Wks	\$298.00	\$289.06	\$578.12
15 90160	1	Coat Rack-Portable Folding	Charcoal Gray	1-2 Wks	\$1,129.00	\$1,095.13	\$1,095.13
43 90162	1	Plastic Hangers 100 Slotted	Charcoal Gray	1-2 Wks	\$419.00	\$406.43	\$406.43
	1	LIFETIME GUARANTEE			FREE		

Important Information:

DELIVERY LEVEL - TAILGATE DELIVERY, YOU WILL NEED PERSONNEL OR EQUIPMENT TO LOWER THE ITEMS FROM THE TRUCK AND BRING THEM INSIDE. PLEASE CONTACT US IF INSIDE DELIVERY IS REQUIRED

Price reflects quoted discount, valid for 90 days from 10/25/2016.

Own this furniture for as little as \$153.42 per month for 36 months. Call or email me for details.

Merchandise	\$3,932.00
Total Discount	513.72
Merchandise Subtotal	3,418.28
Shipping & Handling	545.96
Subtotal	3,964.24
Total Tax	0.00
Order Total	\$3,964.24

Customer PO#: _____ Quoted By: BARB HOFFA Ext: 3628 On: 10/25/16 Page 1

STAPLES
Business Advantage

Account Number	1801001
Ship To	Williams Park
Ship To Address	Keith Jones CPD-Williams Park 2710 S. Dearborn Chicago, IL 60647
PO	N/A

Date: 11/1/2017

Seq. #	Item #	Item Description	Qty.	Price	Extended
④3	1	304501 HP Officelet Pro 8710 All-in-One PrinterStaples® Hanging Folder Frame, Letter Size, Twin Pack, Adjustable 14"-18"	4	\$9.06	\$ 36.24
④3	2	266262 Staples® Hanging File Folders, 5-Tab, Letter, Standard Green, Box/50	3	\$13.22	\$ 39.66
④4	3	111657 Neolon® 2G Powder-free Latex-free Neoprene Surgical Gloves, Brown, 6 Size, 12" L, 25/Box	3	\$76.99	\$ 230.97
④3	4	454299 Expo® Dry-Erase Kit, Low Odor (80054)	1	\$17.28	\$ 17.28
④4	5	364105 Brighton Professional™ Mop Bucket, Yellow, 35 Quart Capacity	1	\$59.49	\$ 59.49
④6	6	1115010 Fellowes Saturn 3i 9.5" Thermal and Cold Laminating Machine	1	\$62.99	\$ 62.99
④3	7	1530747 Fellowes 5 mil Laminating Pouches Letter Size 60 Bonus Pack	1	\$22.84	\$ 22.84
④3	8	582931 Swingline® Optima® Grip Stand-up Desktop Stapler, 25 Sheet Capacity	3	\$20.99	\$ 62.97
④3	9	482920 Staples® Claw Staple Removers, Black, 3/Pk	1	\$1.32	\$ 1.32
ST-1	10	794545 HON 310 Series Vertical File Cabinet, Legal, 4-Drawer, Black, 26 1/2"D	2	\$319.99	\$ 639.98
④4	11	698151 Rubbermaid® Side Gate Mop Handle, 60"	1	\$9.95	\$ 9.95
④4	12	852104 Rubbermaid Super Stitch® Recycled Blend Mops, Large, White, 5" Headband	1	\$9.06	\$ 9.06
④23	13	1683283 Epson EX3240 SVGA 3LCD Projector, White	1	\$398.99	\$ 398.99
④24	14	737118 Epson Duet Ultra Portable Tripod 80" Projection Screen	1	\$123.18	\$ 123.18
				Total	\$ 1,714.92

CH-4

Manufacturer	Product Name	Product No.	Dimensions	Price	Quantity	Total Cost
Trendway	Feek	Q-Bee Square	29"Wx29"Dx16"H	\$690.00	5	\$3450.00

Can be purchased from the following dealers:

- Andersen Office Interior Inc
- Busniness Interiors by Staples
- Forward Space LLC
- Henricksen Co Inc
- KDI Design
- LAN
- Office Depot

	Staples by Palos									
18	TV's	TV's	2	IM1RA0420		599.99	Model 42LN549E-New	Palos Sports	1,199.98	1,199.98
17	DVD	DVD	2	IM1KV9080		39.99	Model DVD-E360/ZA-	Palos Sports	79.98	79.98
20	USA Flag	USA Flag	1	AVTMBE002220		54.99	Model MBE002220	Palos Sports	54.99	54.99
21	A/V Cart	A/V Cart	1	181715	Black	99.99	Model WT34	Palos Sports	199.98	199.98
23	Projector	Projector	1	SHRPGLS2000	White	599.99	Epsom Multimedia Projector	Palos Sports	599.99	599.99
24	Projector Screen	Projector Screen	1	375499		559.99	Portable 81x108" Projector Screen	Palos Sports	559.99	559.99
								Total	2,694.91	2,694.91
				11711 S Austin Ave						
				Alsip, IL 60803						
				Phone: 708-396-2555						
				Fax: 708-396-2563						
				Website: www.palossports.com						
				Please Contact:						
				Shirley Burns - sburns@palossports.com						



Quote: 102417 WILLIAMS PARK

Chicago Park District Falguni Desai
 Acct #11
 541 North Fairbanks Courts
 Attn: Comptroller's Office
 Chicago, IL 60611
 312-742-4434

Item #	Description	UOM	Qty	Customer Price	Line Total
④0	BVCCA051790 Earth Cork Board, 36 x 48, Aluminum Frame	EA	1	103.74	\$103.74
③9	SAN1785294 Mountable Whiteboard Caddy, With 4 Markers/Eraser, Set	ST	3	14.47	\$43.41
③9	BVCMA0300790 Earth Easy-Clean Dry Erase Board, White/Silver, 24x36	EA	1	82.03	\$82.03
③9	BVCMA0500790 Earth Easy-Clean Dry Erase Board, White/Silver, 36x48	EA	2	130.29	\$260.58
④3	SAN1884739 Fine Point Permanent Marker, Black, 36/Pack	PK	1	47.63	\$47.63
NOTE	QUOTE VALID FOR 30 DAYS	EA	1	0.00	\$0.00
					\$537.39
					\$0.00
					\$0.00
					\$537.39

Inter-City Supply Co., Inc.

8830 S Dobson Avenue
 Chicago, IL 60619-6952
 Phone: 773.221.7270
 Fax: 773.731.9115

Global Industrial

	ITEM	COMPANY	QTY	ITEM #	COLOR	Price	Description	CATALOG	TOTAL
26	Floor Dryers	Global	2	T9F261031	Gray	\$ 179.99	Global 3/4 HP Floor Dryer	Global Industrial	\$ 643.00
27	Snow Blower	Murray	1	T9F640355	Red	\$ 643.00	Murray Dual Stage Snow Thrower	Global Industrial	\$ 780.00
34	Floor Mats	Global Industrial	4	T9F442388CH	Charcoal	\$195.00	4x10 Floor Mats	Global Industrial	\$ 359.98
									\$ 1,782.98



Quotation

Grainger, Inc.
 401 S. Wright Rd
 JANESVILLE, WI 53546

Information	
Grainger Quote Number	2034514132
Validity Start Date	11/01/2017
Validity End Date	12/01/2017
Creation Date	11/01/2017
Grainger EIN Number	36-1150280
PO #	
PO Create Date	
PO Release #	UPDATE
Customer Number	801862160
Department Number	UPDATE
Project/Job Number	UPDATE
Requisitioner Name	KEITH JONES
Attention	KEITH JONES
Caller	KEITH JONES
Telephone Number	3127465125
Page	1 / 3

Freight Forwarder	

Customer Information
CHICAGO PARK DISTRICT ATTN: OFFICE OF THE COMPTROLLER 541 N FAIRBANKS CT, FL 3-7 CHICAGO IL 60611-3653

Billing Information
CHICAGO PARK DISTRICT 541 N FAIRBANKS CT, FL 6 CHICAGO IL 60611-3653

Shipping Information
CHICAGO PARK DISTRICT WILLIAMS PARK 2710 S DEARBORN ST CHICAGO IL 60616-2684

We will deliver according to the following terms and conditions:

Incoterms@ 2010: FOB ORIGIN
 Freight Terms: Prepaid
 Carrier: * See line item detail
 Payment Terms: Net 60 days after invoice date

Special Instructions: *NO SHIPMENT'S AFTER 12 NOON*****
*****DELIVERY TO THE CORRECT LOCATION WITHIN THE PARK*****

Item	Material	Description	Expected Del Date	Quantity	Unit	Price	Total in USD
29	20JZ27	Pressure Washer, 2000 psi, 1.4 gpm, 120V Mfg Brand Name: A.R. NORTH AMERICA Manufacturer Part No: AR390SS Carrier:		1.00	EA	277.20	277.20
30	22F569	Window Cleaning System, Aluminum, 72"L Mfg Brand Name: UNGER Manufacturer Part No: CK053		1.00	EA	126.94	126.94



Quotation

Grainger, Inc.
 401 S. Wright Rd
 JANESVILLE, WI 53546

Information	
Grainger Quote Number	2034514132
Creation Date	11/01/2017
Customer Number	801862160
Page	2 / 3

Item PO-Line	Material	Description	Expected Del Date	Quantity	Unit	Price	Total in USD
		Carrier:					
27	30	52WT58 Snow Blower,21",56V,5Ah Battery,Charger Mfg Brand Name: EGO Manufacturer Part No: SNT2102 Carrier:		1.00	EA	749.00	749.00
31	40	5W938 Snow Shovel,Alum,18 In W,14.5 In H Mfg Brand Name: TRUE TEMPER Manufacturer Part No: 1638900 Carrier:		2.00	EA	29.91	59.82
28	50	40PM20 Floor Scrubbr,Wik-Bhind,120VAC/60Hz,Disc Mfg Brand Name: DAYTON Manufacturer Part No: 40PM20 Carrier:		1.00	EA	2,561.47	2,561.47
44	60	3HUP6 Floor Cleaner,1 gal.,Pleasant,Green Mfg Brand Name: ZEP PROFESSIONAL Manufacturer Part No: R03424 Carrier:		2.00	EA	10.25	20.50
32	70	54EP25 Portable Generator,Inverter,Gasoline Mfg Brand Name: HONDA Manufacturer Part No: EB2800IXA Carrier:		1.00	EA	1,159.99	1,159.99
Sub Total							4,954.92
Total USD							\$ 4,954.92
<p>Please reference our Grainger Quote Number, your Grainger Customer Number, and method of payment when remitting payment.</p> <p>These items are sold for domestic consumption in the United States. If exported, purchaser assumes full responsibility for compliance with US export controls.</p>							



Estimate

Date	Estimate #
11/1/2016	320432

Name / Address
Williams Park of Chicago Park District 2710 S Dearborn Chicago, IL 60616

Ship To

Qty	Item	Description	Cost	Total
22 1	LIB-DP	Anchor Audio Liberty Deluxe Sound System Package with Bluetooth, built-in CD/MP3 player, (1) built-in wireless receiver, (1) Companion Speaker, (1) SC-50NL connection cable, (2) SS-550 speaker stands, and choice of (1) microphone/transmitter	2,512.00	2,512.00
-1	..	10% Promotional discount on Packages	251.20	-251.20
		Free Shipping and handling		
Total				\$2,260.80

INTER-CITY SUPPLY CO., INC.

8830 S. DOBSON
 CHICAGO IL 60619
 Phone: (773) 731-8007 Ext. Fax: (773) 731-9115

Quote

DATE October 24, 2017
 NUMBER Q000035348
 CUSTOMER NO. CHI500

BILL TO:

CHICAGO PARK DISTRICT
 ADM. BLDG. CONTROLLERS DEPT
 541 N. FAIRBANKS COURT
 6TH FLOOR
 ATTN OFFICE OF THE COMPTROLLER
 CHICAGO, IL 60611

(312) 742-5380 Ext.

SHIP TO:

CHICAGO PARK DISTRICT
 261-WILLIAMS PARK
 2710 S. DEARBORN ST.
 CHICAGO, IL 60616

(312) 747-7107 Ext.

P.O. NUMBER	SALESPERSON	QUOTE DATE	REQ. DATE	ORDER NUMBER
		24-Oct-17		Q000035348
F.O.B.	SHIP VIA	TERMS		
Your dock	ICS TRUCK	Net 30 days		
STOCK CODE	UOM	QUANTITY	UNIT	EXTENDED
DESCRIPTION		REQ.	PRICE	PRICE
44 P7215362 5X36 BL LAUND DUST MOP (C068036)	EA	3	23.20000	69.60
37 ZOL 800000400001 AED Plus Semiautomatic External Defibrillator ***SPECIAL ORDER ITEM, NO RETURNS, 3-4 WEEK LEAD TIME***	EA	1	2,015.38000	2,015.38
38 ZOL 80000855 AED Wall Cabinet, 17w x 9 1/2d x 17h, White ***SPECIAL ORDER ITEM, NO RETURNS, 3-4 WEEK LEAD TIME***	EA	1	294.72000	294.72
44 RUB9B18BRN Heavy Duty Floor Sweep, 24" x 3", Brown, Polypropylene	EA	1	23.05000	23.05
41 MAS 00941 Big Foot Doorstop, No Slip Rubber Wedge, 2 1/4w x 4 3/4d x 1 1/4h, Gray	EA	6	5.30000	31.80
44 KC90098 KLEENGUARD BLUE NITRILE PWDRFREE GLOVES 200/BX LRG	BX	5	23.65000	118.25
44 KCC 90099 KLEENGUARD G10 ARTIC BLUE NITRILE PWDRFREE GLOVE XL 100/BX	BX	5	23.65000	118.25
44 BUT 440436 Turbo Plunger & Bowl Brush Set, 12 1/2" Handle w/ 6" Dia Bowl, White	EA	2	15.97000	31.94
44 BWK L3850	EA	1	8.72000	8.72

CONTINUED

44
37
38
44
41
44
44
44
44

INTER-CITY SUPPLY CO., INC.

8830 S. DOBSON
 CHICAGO IL 60619
 Phone: (773) 731-8007 Ext. Fax: (773) 731-9115

Quote

DATE October 24, 2017
 NUMBER Q000035348
 CUSTOMER NO. CHI500

BILL TO:

CHICAGO PARK DISTRICT
 ADM. BLDG. CONTROLLERS DEPT
 541 N. FAIRBANKS COURT
 6TH FLOOR
 ATTN OFFICE OF THE COMPTROLLER
 CHICAGO, IL 60611

SHIP TO:

CHICAGO PARK DISTRICT
 261-WILLIAMS PARK
 2710 S. DEARBORN ST.
 CHICAGO, IL 60616

(312) 742-5380 Ext.

(312) 747-7107 Ext.

P.O. NUMBER	SALESPERSON	QUOTE DATE	REQ. DATE	ORDER NUMBER	
		24-Oct-17		Q000035348	
F.O.B.	SHIP VIA	TERMS			
Your dock	ICS TRUCK	Net 30 days			
STOCK CODE	DESCRIPTION	UOM	QUANTITY REQ.	UNIT PRICE	EXTENDED PRICE
	LAMBSWOOL EXTENDABLE DUSTER, 35"- 48"				
44	RUBT130 OVERHEAD DUSTING TOOL/W/HEAD EXTENDS 8-1/2'	EA	1	54.27000	54.27
33	SAF 4084R Two-Wheel Steel Hand Truck, 500lb Capacity, 18w x 47h, Red	EA	1	417.85000	417.85
25	LAK LSF1610CWM 16" Three-Speed Oscillating Pedestal Fan, Three Speed, Metal/Plastic, White	EA	3	76.17000	228.51
44	BWK 4208 Utility Brush, Tampico Fill, 8 1/2" Long, Tan Handle	EA	2	4.80000	9.60
44	BUT 442402 Iron Handle Brush, 6 1/2" Brush, 1 1/2" Bristles, Gray/Blue, 3/Box	BX	1	13.00000	13.00
44	EXC 3336WHT2 The Clincher Mop & Broom Holder, 34"w x 5 1/2"d x 7 1/2"h, White Gloss, Each	EA	1	89.38000	89.38
44	RUBC212-06GRE SWINGER LOOP SHRINKLESS MEDIUM GREEN 1"BAND	EA	12	12.18000	146.16
44	EUR 887 12" SANITAIRE W/DIRT CUP	EA	1	308.30000	308.30
35	FAO 228CP First Aid Kit for 50 People, 229-Pieces, ANSI/OSHA Compliant, Plastic Case	EA	2	106.73000	213.46
43	FAO 3004 SmartCompliance Plastic Bandages, 3/4" x 3", 25/Box	BX	2	6.13000	12.26

CONTINUED

INTER-CITY SUPPLY CO., INC.

8830 S. DOBSON
 CHICAGO IL 60619
 Phone: (773) 731-8007 Ext. Fax: (773) 731-9115

Quote

DATE October 24, 2017
 NUMBER Q000035348
 CUSTOMER NO. CHI500

BILL TO:

CHICAGO PARK DISTRICT
 ADM. BLDG. CONTROLLERS DEPT
 541 N. FAIRBANKS COURT
 6TH FLOOR
 ATTN OFFICE OF THE COMPTROLLER
 CHICAGO, IL 60611

SHIP TO:


CHICAGO PARK DISTRICT
 261-WILLIAMS PARK
 2710 S. DEARBORN ST.
 CHICAGO, IL 60616

(312) 742-5380 Ext.

(312) 747-7107 Ext.

P.O. NUMBER	SALESPERSON	QUOTE DATE	REQ. DATE	ORDER NUMBER
		24-Oct-17		Q000035348
F.O.B.	SHIP VIA	TERMS		
Your dock	ICS TRUCK	Net 30 days		
STOCK CODE	UOM	QUANTITY	UNIT	EXTENDED
DESCRIPTION		REQ.	PRICE	PRICE
43 FAO 3000 SmartCompliance Patch Bandages, 1 1/2" x 1 1/2", 10/Box	BX	2	6.13000	12.26
43 FAO H307 Antiseptic Cleansing Wipes, 50/Box	BX	2	7.38000	14.76
43 FAO 5002 Gauze Bandages, 2"	EA	5	6.12000	30.60
CH-1 ALE FR9402 Molded Resin Folding Chair, White/Black Anthracite, 4/Carton	CS	1	136.67000	136.67
44 MAG 5136 36" COT DUST MOP DISPOSE (ADT36W)	EA	3	7.90000	23.70
44 MAG 5124 24" COT DUST MOP DISPOSE (ADT24W)	EA	2	6.95000	13.90
44 MAG 5124F 24" DUST MOP FRAME (FQC24)	EA	2	3.09000	6.18
44 MAG DM-60 1" DUST MOP HANDLE (HQC160)	EA	2	10.22000	20.44
44 MAG 1024 24" TAMPICO PUSHBRM (BPB24M)	EA	1	11.82000	11.82
44 IN47100 NITRILE GLOVE L	BX	5	12.34000	61.70

CONTINUED



Palos Sports, Inc.
 11711 S. Austin Avenue
 Alsip, IL 60803
 708-396-2555
 Fax: 708-396-2563
 www.palossports.com

QUOTE

<i>Order #</i>	<i>Ack Date</i>	<i>Inside Rep</i>
245649-00	10/25/17	3
<i>PO #</i>	<i>Page #</i>	<i>Outside Rep</i>
	1	SMN
<i>Instructions</i>		<i>Taken By</i>
		sb

Bill To: 186210
Chicago Park District
Office Of The Comptroller
541 N Fairbanks Court 6th Fl
Chicago, IL 60611

Ship To:
Williams Park, C
Keith Jones
2710 S Dearborn Street
Chicago, IL 60616

<i>Terms</i>	<i>Ship Point</i>	<i>Ship Via</i>	<i>Shipped</i>
Net 30	Palos Sports, Inc.	Fedex	

Line #	Product and Description	Quantity Ordered	Quantity BO	Quantity Shipped	Quantity U/M	Unit Price	Ext. Price
42 1	16229 16229 BMP Low Resistance Station Pack *K D18	1		1	Set	98.99	98.99
42 2	16230 16230-BMP Hi-Resistance Band Station Pack*K D18	1		1	Set	103.49	103.49
42 3	39059 X39059-PowrFit Exercise Mat - 20"X 48"X 1/2"	10		10	Each	16.97	169.70
42 4	33541 33541-Wilson White SoftPlay Volleyball	2		2	Each	10.79	21.58
42 5	18062 X18062-Health-O-Meter Floor Scale@	1		1	Each	98.99	98.99
42 6	37184 C37184-PE Portable @ Basketball System	2		2	Each	799.97	1599.94
42 7	66554 X66554-12 Player Soft Broomball Pack *K D18	1		1	Set	193.49	193.49
19 8	WiiU Console	2		2	each	399.99	799.98
19 9	WiiU Game Package	1		1	each	169.99	169.99
19 10	WiiU Controllers	4		4	each	74.99	299.96
42 11	47046 ~47046- Volleyball Double Sided Playboard	1		1	Each	9.47	9.47
42 12	47059 47059-Baseball Coaches Playboard	1		1	Each	9.47	9.47
42 13	47047 ~47047-Football Double Sided Playboard	1		1	Each	9.47	9.47
42 14	47048 ~47048- Soccer Double Sided Playboard	1		1	Each	9.47	9.47
42 15	47118 ~47118-Basketball Double Sided Playboard	1		1	Each	9.47	9.47
42 16	61011 Chicago Park District Shipping	1		1	EACH	0.00	0.00

16 Lines Total	Qty Shipped Total	31	Total	3603.46
			Freight Out	295.00
			Invoice Total	3898.46

Quote: 110816 WILLIAMS PARK
Chicago Park District
 Acct #11
 541 North Fairbanks Courts
 Attn: Comptroller's Office
 Chicago, IL 60611
 312-742-4434

Falguni Desai

Item #	Description	UOM	Qty	Customer Price	Line Total
④0	BVC CA051790 MasterVision Earth Cork Board Aluminum Frame - 36" Height x 48" Width - Natural Cork Surface - Wood Frame - 1 Each	EA	1	97.77	\$97.77
③9	SAN1785294 Mountable Whiteboard Caddy, With 4 Markers/Eraser, Set	ST	3	14.47	\$43.41
③9	BVC MA0300790 MasterVision Earth Non-Magnetic Dry-Erase Board - 36" (3 ft) Width x 24" (2 ft) Height - Melamine Surface - Aluminum Frame - Rectangle - 1 Each	EA	1	68.99	\$68.99
③9	BVC MA0500790 MasterVision Earth Non-Magnetic Dry-Erase Board - 48" (4 ft) Width x 36" (3 ft) Height - White Melamine Surface - Aluminum Frame - Rectangle - 1 Each	EA	2	113.85	\$227.70
③7	ZOL 800000400001 ZOLL AED Plus Defibrillator - Automatic - Lime	EA	1	1987.52	\$1,987.52
③8	ZOL80000855 AED Wall Cabinet, 17w x 9 1/2d x 17h, White	EA	1	199.00	\$199.00
②5	LAKLSF1610CWM 16" Three-Speed Oscillating Pedestal Fan, Three Speed, Metal/Plastic, White	EA	3	69.99	\$209.97
④3	SAN 1884739 Sharpie Fine Point Permanent Marker - Fine Point Type - Black	PK	1	35.73	\$35.73
④3	FAO228CP First Aid Kit for 50 People, 229-Pieces, ANSI/OSHA Compliant, Plastic Case	KT	2	106.36	\$212.72
④3	FAO3004 Plastic Bandages, 3/4" x 3", 25/Box	BX	2	5.98	\$11.96
④1	MAS00941 Big Foot Doorstop, No Slip Rubber Wedge, 2 1/4w x 4 3/4d x 1 1/4h, Gray	EA	6	5.28	\$31.68
	NOTE PLEASE NOTE: INTER-CITY QUOTES ARE VALID FOR 30 DAYS!!!	EA	1	0.00	\$0.00
					\$3,126.45
					\$0.00
					\$0.00
					\$3,126.45

Inter-City Supply Co., Inc.
 8830 S Dobson Avenue
 Chicago, IL 60619-6952
 Phone: 773.221.7270
 Fax: 773.731.9115

42 ALL ITEMS ON PAGE ARE SPORTS EQUIPMENT

PALOS SPORTS - VOLLEYBALL AND BASKETBALL - 1143117 - P-17000

Contract Category S & E

Release No. _____ Submit Date: _____

Requested by: _____

Program Name: _____

Budget Classification: _____

Need by Date: _____

Delivery and Instructions: _____

Number	Line	Description	Supplier Item	Quantity	UOM	Price	Amount
1143117	1	VOLLEYBALL SV5WS (TACHIKARA OR APPROVED EQUAL)	33007	6	Each	\$27.75	\$ 166.50
1143117	2	VOLLEYBALL KNEE PADS PAIR (ASICS OR APPROVED EQUAL)	33098/99	5	Pair	\$12.50	\$ 138.75
1143117	3	VOLLEYBALL NET ROPE TOP FOR TIE OFF 2.6MM KNOTLESS NYLON, OFFICIAL 32' L X 3'3" W (CHAMPION)	33063		Each	\$35.50	\$ -
1143117	4	UNIVERSAL POWER VOLLEYBALL NET, 32'L X 39"H X 47'L KEVLER FIBER TOP ROPE (PORTER)	33611		Each	\$250.00	\$ -
1143117	5	BASKETBALL EVOLUTION MEN'S COMPOSITE (WILSON OR APPROVED EQUAL)	37309	4	Each	\$48.50	\$ 194.00
1143117	6	BASKETBALL EVOLUTION WOMEN'S COMPOSITE (WILSON OR APPROVED EQUAL)	37310	4	Each	\$48.50	\$ 194.00
1143117	7	BASKETBALL JET MEN'S COMPETITION GAME (WILSON OR APPROVED EQUAL)	37255	2	Each	\$34.50	\$ 69.00
1143117	8	BASKETBALL JET WOMEN'S COMPETITION GAME (WILSON OR APPROVED EQUAL)	37256	2	Each	\$34.50	\$ 69.00
1143117	9	BASKETBALL TEACH BALL INT / WOMEN'S SIZE 6 (PALOS OR APPROVED EQUAL)	37296		Each	\$18.50	\$ -
1143117	10	BASKETBALL TEACH BALL JUNIOR SIZE 5 (PALOS OR APPROVED EQUAL)	37297		Each	\$18.00	\$ -
1143117	11	BASKETBALL MINI RUBBER SIZE 3 (PALOS OR APPROVED EQUAL)	37336	12	Each	\$6.00	\$ 72.00
1143117	12	BASKETBALL NCAA MVP RUBBER BALL OFFICIAL, SPECIFY (WILSON OR APPROVED EQUAL)	37505		Each	\$9.95	
1143117	13	BASKETBALL NET ANTI-WHIP HEAVY NYLON 6MM (CHAMPION)	37210	10	Each	\$5.95	\$ 59.50
1143117	14	BASKETBALL NET ECONOMY NYLON 4MM (CHAMPION)	37431		Each	\$1.95	
1143117	15	BASKETBALL NET PROFESSIONAL ANIT-WHIP (CHAMPION)	37433	2	Each	\$3.50	\$ 7.00
1143117	16	BASKETBALL NET HEAVY NYLON (CHAMPION)	37435		Each	\$4.50	
1143117	17	BASKETBALL SET OF 6 RUBBER COLORED BALLS SPCIFY SIZE: OFFICIAL, INTERMEDIATE OR JUNIOR (DURA GRIP OR APPROVED EQUAL)_	37115/6/7		Each	\$45.50	
1143117	18	BASKETBALL TF-250 COMPOSITE SPECIFY SIZE: MEN'S OR WOMEN'S / INTERMEDIATE (SPAULDING OR APPROVED EQUAL)	37150/165		Each	\$18.00	
1143117	19	BREAKAWAY RIM PROTECK UNIVERSAL BACKPLATE (BISON OR APPROVED EQUAL)	37189		Each	\$160.00	
1143117	20	STANDARD FRONT MOUNT GOAL UNIVERSAL HOLE PATTERN (BISON OR APPROVED EQUAL)	37039		Each	\$65.00	
1143117	21	PRO MOLD CUSHION EDGING FOR RECTANGLE BACKBOARDS SPECIFY COLOR (GARED OR APPROVED EQUAL)	37062		Each	\$110.00	
		TOTAL:				\$	\$ 969.75

42 ALL ITEMS ON PAGE ARE SPORTS EQUIPMENT

PALOS SPORTS TENNIS BADMINTON AND GOLF P-17000

Contract Categories: B, J, Q

Release No. _____ Submit Date: _____

Requested by: _____

Program Name: _____

Budget Classification: _____

Need by Date: _____

Delivery and Instructions: _____

	Line	Description	Supplier Item	Quantity	UOM	Price	Amount
1143118	1	TENNIS BALLS Pressureless 1 Dozen (PALOS SPORTS)	41025	2	Dozen	\$ 12.60	\$ 25.20
1143118	6	JR TENNIS RAQUET 23" Medium Size Head, Nylon Strings, No Slip Grip (WILSON or approved equal)	41093	8	Each	\$ 19.75	\$ 100.80
1143118	7	TENNIS RAQUET 27" 9.9 oz. Oversized Head Titanium alloy frame/head Nylon Strings, No Slip Grip (WILSON "ENERGY" or approved equal)	41009	8	Each	\$ 22.50	\$ 180.00
1143118	10	BADMINTON MAXI NET Adjusts 30" - 52"H X 18'L (CHAMPION)	15043	1	Each	\$ 105.00	\$ 105.00
1143118	11	PORT-A-NET Adjusts 30" - 61" H X 20"L (PALOS SPORTS)	41103		Each	\$ 135.00	
1143118	13	SHUTTLECOCK Pack of 6 (PALOS SPORTS)	34014	4	Pack	\$ 2.70	\$ 10.80
1143118	14	SHUTTLECOCK Pack of 6 (FALCON or Approve equal)	34912	3	Pack	\$ 6.75	\$ 20.25
1143118	16	BADMINTON RACKET Basic Any color (YONEX or Approved equal)	34034	4	Each	\$ 10.95	\$ 43.80
1143118	17	BADMINTON RACKET Basic Any color (PALOS SPORTS)	34008	4	Each	\$ 4.25	\$ 17.00
1143118	18	BADMINTON RACKET Intermediate Any Color (PALOS SPORTS)	34006	4	Each	\$ 6.50	\$ 26.00
1143118	24	POP UP GOAL/NET 48"L X 24"W X 24"D (PALOS or Approved Equal)	50744	2	Each	\$ 27.50	\$ 55.00
		TOTAL				\$	\$ 583.85

\$ 583.85

42 ALL ITEMS ON PAGE ARE SPORTS EQUIPMENT

PALOS SPORTS - SWIMMING & WATER POLO 1143119 - P-17000

Contract
Category P

Release No. _____ Submit Date: _____

Requested by: _____

Program Name: _____

Budget Classification: _____

Need by Date: _____

Delivery and Instructions: _____

Number	Line	Description	Supplier Item	Quantit	UOM	Price	Amount
1143119	22	WATER SWIMMING NOODLES Standard Assorted Colors 58"L X 2.7"W (KIEFER or approved equal)	58068	8	Dozen	\$ 34.50	\$ 276.00
		TOTAL					\$276

42 ALL ITEMS ON PAGE ARE SPORTS EQUIPMENT

PALOS SPORTS - BASEBALL AND SOFTBALL - 1143120 - P-17000

**Contract
Category D**

Release No. _____ Submit Date: _____

Requested by: _____

Program Name: _____

Budget Classification: _____

Need by Date: _____

Delivery and Instructions: _____

Number	Line	Description	Supplier Item	Quantity	UOM	Price	Amount
1143120	1	LITTLE LEAGUE BAT S50 28" / 18 OZ (EASTON OR APPROVED EQUAL)	43118	1	Each	\$ 17.50	\$ 17.50
1143120	2	LITTLE LEAGUE BAT S50 29" / 19 OZ (EASTON OR APPROVED EQUAL)	43119	1	Each	\$ 17.50	\$ 17.50
1143120	24	WHIFFLE BALL 9" PREMIUM PLASTIC WHIFFLE BASEBALL WHITE (PALOS SPORTS)	10127	12	Each	\$ 0.75	\$ 9.00
1143120	27	SOFTBALL 16" CLINCHER NEON YELLOW (DEBEER OR APPROVED EQUAL)	43014	4	Each	\$ 10.75	\$ 43.00
		TOTAL					\$ 87.00

42 ALL ITEMS ON PAGE ARE SPORTS EQUIPMENT**PALOS SPOR' LACROSS AND HOCKEY 1143133****P-
17000**

Contract Categories: B, J, Q

Release No. _____ Submit Date: _____

Requested by: _____

Program Name: _____

Budget Classification: _____

Need by Date: _____

Delivery and Instructions: _____

Number	Line	Description	Supplier Item	Quantity	UOM	Price	Amount
1143133	7	HOCKEY PUCK Soft Air Filled Vinyl Puck (SHIELD or approved equal)	35011	7	Each	\$ 2.50	17.5
1143133	9	GOAL Collapse a Goal 54"W X 42"H X 27"D (PRO STYLE or approved equal)	35235	2	Each	\$ 75.00	\$ 150.00
1143133	10	GOAL Combination Soccer/Hockey PVC Fittings - with net 4 H x 6 W x 18 D (ATHLETIC)	35233	2	Each	\$ 150.00	\$ 300.00
1143133	14	HOCKEY HELMET W/ wire cage attache junior (MYLEC or approved equal)	35021	2	Each	\$ 43.50	\$ 87.00
1143133	15	HOCKEY HELMET W/ wire cage attached senior (MYLEC or approved equal)	35020	2	Each	\$ 43.50	\$ 87.00
1143133	16	SAFETY GLASSES With Elastic Band (GREAT SPECS)	56017	10	Each	\$ 7.65	\$ 76.50
1143133	17	FLOOR TAPE For Gym Floors 1" X 36 yrd Specify Color: Red, Orange, Yellow, Blue, Green, Purple, White or Black (PALOS SPORTS)	2106-C	5	Each	\$ 3.90	\$ 19.50
1143133	19	BLEACHER BLOCKS 8 Panels - snap together 39 L x 10.5H x 11 W per panel (SHIELD or approved equal)	35049	2	Set	\$ 129.95	\$ 259.90
		TOTAL					997.4

42 ALL ITEMS ON PAGE ARE SPORTS EQUIPMENT

PALOS SPORTS FOOTBALL AND SOCCER 1143147 P-17000
Contract Categories: I & O

Release No. _____ Submit Date:

Requested by: _____

Program Name: _____

Budget Classification:

Need by Date: _____

Delivery and Instructions: ___ deliver to Drake School, 2710 S. Dearborn, 60616 att. Williams Park

Number	Line	Description	Supplier Item	Quantity	UOM	Price	Amount
1143147	1	FOOTBALL FOAM 9.5" - SIZE 4 (POOF OR APPROVED EQUAL)	10805	7	Each	\$ 6.50	\$ 45.50
1143147	2	FOOTBALL TDY COMPOSITE SIZE 5 (WILSON OR APPROVED EQUAL)	32072	5	Each	\$ 23.50	\$ 117.50
1143147	3	FOOTBALL TDY LEATHER YOUTH (AGES 11-14) (WILSON OR APPROVED EQUAL)	32079	4	Each	\$ 33.75	\$ 94.00
1143147	4	FOOTBALL TDJ COMPOSITE SIZE 4 (WILSON OR APPROVED EQUAL)	32073	7	Each	\$ 23.50	\$ 164.50
1143147	5	FOOTBALL TDJ LEATHER JUNIOR (AGES 9-12) (WILSON OR APPROVED EQUAL)	32082	3	Each	\$ 34.75	\$ 70.50
1143147	6	FOOTBALL TDS HIGH SCHOOL PATTERN (WILSON OR APPROVED EQUAL)	32008	3	Each	\$ 59.00	\$ 70.50
1143147	7	FOOTBALL K2 PEE WEE COMPOSITE SIZE 2 (WILSON OR APPROVED EQUAL)	32074	5	Each	\$ 23.50	\$ 117.50
1143147	10	FLAG FOOTBALL BELT SMALL 20" 30" RED SET OF 6 (QUIK FLAGS OR APPROVED EQUAL)	32132	2	Set	\$ 25.00	\$ 50.00
1143147	11	FLAG FOOTBALL BELT SMALL 20" - 30" YELLOW SET OF 6 (QUIK FLAGS OR APPROVED EQUAL)	32133	2	Set	\$ 25.00	\$ 50.00
1143147	12	FLAG FOOTBALL BELT MEDIUM 28" - 38" RED SET OF 6 (QUIK FLAGS OR APPROVED EQUAL)	32134	2	Set	\$ 25.00	\$ 50.00
1143147	13	FLAG FOOTBALL BELT MEDIUM 26" - 38" YELLOW SET OF 6 (QUIK FLAGS OR APPROVED EQUAL)	32135	2	Set	\$ 25.00	\$ 50.00
1143147	14	FLAG FOOTBALL BELT LARGE 36" - 46" RED SET OF 6 (QUIK FLAGS OR APPROVED EQUAL)	32136	1	Set	\$ 25.00	\$ 25.00
1143147	15	FLAG FOOTBALL BELT LARGE 36" - 46" YELLOW SET OF 6 (QUIK FLAGS OR APPROVED EQUAL)	32137	1	Set	\$ 25.00	\$ 25.00
1143147	16	FLAG FOOTBALL BELT ADJUSTABLE RED SET OF 6 (RIP FLAGS OR APPROVED EQUAL)	32168	1	Set	\$ 25.00	\$ 25.00
1143147	17	FLAG FOOTBALL BELT ADJUSTABLE YELLOW SET OF 6 (RIP FLAGS OR APPROVED EQUAL)	32169	1	Set	\$ 25.00	\$ 25.00
1143147	36	GOAL-LINE AND END-LINE PYLONS ORANGE, 2lb WEIGHTED BASE 4"W x 4"L x 18"H SET OF 4 (DALCO OR APPROVED EQUAL)	32023	2	Set	\$ 36.00	\$ 72.00
1143147	38	SOCCER BALL SUPER SOFT BLACK/WHITE SIZE 5 (MIKASA OR APPROVED EQUAL)	50081	6	Each	\$ 11.50	\$ 69.00
1143147	39	SOCCER BALL SUPER SOFT BLACK/WHITE SIZE 4 (MIKASA OR APPROVED EQUAL)	50082	6	Each	\$ 11.50	\$ 69.00
1143147	40	SOCCER BALL SUPER SOFT BLACK/WHITE SIZE 3 (MIKASA OR APPROVED EQUAL)	50279	6	Each	\$ 11.50	\$ 69.00
1143147	41	SOCCER BALL LOBO II FUTSAL SIZE 4 (MIKASA OR APPROVED EQUAL)	50321	1	Each	\$ 18.95	\$ 18.95
1143147	42	SOCCER BALL INDOOR ENGLISH FELT HAND SEWN SIZE 4 (VOIT)	50214	1	Each	\$ 19.90	\$ 19.90
1143147	43	SOCCER BALL INDOOR ENGLISH FELT HAND SEWN SIZE 5 (VOIT)	50215	1	Each	\$ 19.90	\$ 19.90
1143147	44	SOCCER SHIN GUARD HARD PLASTIC WITH SOFT BACKING & VELCRO (BRINE OR APPROVED EQUAL CHAMPION)	50115	3	Pair	\$ 3.60	\$ 10.80
1143147	45	SOCCER SHIN GUARDS TRIUMPH N2 YOUTH SIZE PAIR (BRINE OR APPROVED EQUAL CHAMPION)	SSAB	3	Pair	\$ 13.95	\$ 41.85
1143147	46	FUNNETS SOCCER GOAL W/NETS 6"W X 4"H (FUNNETS OR APPROVED EQUAL)	50371	1	Pair	\$ 13.95	\$ 13.95
1143147	47	SPRING LOADED CORNER FLAG SET OF 4 (CHAMPION)	50017		Set	\$ 40.00	\$ -
1143147	48	PUGG GOALS WITH STORAGE BAG 4"W x 2.5"H (PUGG OR APPROVED EQUAL)	50816	1	Pair	\$ 65.00	\$ 65.00
		TOTAL					\$ 1,449.35

42 ALL ITEMS ON PAGE ARE SPORTS EQUIPMENT

PALOS SPORTS - TRACK / FIELD, EXCERSIZE AND YOGA MATS - 1143129 - P-17000

Contract Category R & G

Release No. _____ Submit Date: _____

Requested by: _____

Program Name: _____

Budget Classification: _____

Need by Date: _____

Delivery and Instructions: _____

Number	Line	Description	Supplier Ite	Quanti	UOM	Price	Amount
1143129	2	ALUMINUM BATON GOLD (PALOS SPORTS)	42012	4	Each	\$ 2.70	\$ 10.80
1143129	9	EXERSIZE MAT VINYL FOLDINTG 6' X 2' X 1" BLUE (EVERLAST)	29557	3	Each	\$ 60.00	\$ 180.00
1143129	10	EXERSIZE MAT BASIC FOAM 20" X 48" X 1/2" BLUE (POWER FIT)	39059	2	Each	\$ 16.00	\$ 32.00
1143129	11	EXERCISE MAT POLYETHLENE 54" X 24" BLUE (POWER FIT)	29144	3	Each	\$ 40.00	\$ 120.00
1143129	12	YOGA MAT 69" X 24" 1/8" THICK ANY COLOR (POWER FIT)	29027	10	Each	\$ 13.00	\$ 130.00
		TOTAL					\$ 472.80

42 ALL ITEMS ON PAGE ARE SPORTS EQUIPMENT

Line	Item	Supplier Item	Description	Quantity	UOM	Price	Amount
10		PALOS SPORTS	MESH BAG SET OF 6 - KIT 24" X 36" MULTICOLOR	5	Set	24.00	\$120.00
11		PALOS SPORTS	MESH BAG SET OF 6 36" X 45" MULTICOLOR	5	Set	33.00	\$165.00
13		PALOS SPORTS	BAG ULTRA MESH SET OF 6 - KIT 24" X 36" MULTICOLOR	7	Set	42.00	\$294.00
24		PALOS SPORTS	FLEECE BALLS 4" SET OF 6 ANY COLOR	1	Set	17.75	\$17.75
25		PALOS TUFFSKIN	DODGE BALL SET OF 6 ASSORTED	3	Set	53.00	\$159.00
28		PALOS SPORTS	PARACHUTE 24' MULTICOLOR	1	Each	75.00	\$75.00
29		PALOS SPORTS	PARACHUTE 35' MULTICOLOR	1	Each	155.00	\$155.00
30		PALOS SPORTS	PARACHUTE 45' MULTICOLOR	1	Each	225.00	\$225.00
34		PALOS SPORTS	BEAN BAGS NYLON ASSORTED 4" SET OF 12	1	Set	10.00	\$10.00
35		PALOS SPORTS	BEAN BAGS NYLON ASSORTED 5" SET OF 12	1	Set	11.00	\$11.00
37		NO KINK HOOPS	HULA HOOPS 30" MULTICOLOR SET OF 12	1	Set	58.00	\$58.00
			SUB-Tota				\$1,289.75
Line	Item	Supplier Item	Description	Quantity	UOM	Price	Amount
3	805.21.37	41103 CHAMPION	BADMINTON NET 30"W X 61"H X 20"L	3	Each	107.00	\$321.00
5	805.21.85	34912 FALCON	SHUTTLECOCK PACK OF 6	5	Pack	6.25	\$31.25
6	805.21.75	34034 YONEX	BADMINTON RACKET BASIC ANY COLOR	12	Each	10.00	\$120.00
8	805.21.75	34006 CHAMPION	BADMINTON RACKET INTERMEDIATE ANY COLOR	12	Each	6.00	\$72.00
9	530.50.57	36109 PALOS SPORTS	TOTE BAG MESH 24" X 36" BLACK	1	Each	4.00	\$4.00
9.5	037.84.00	12013 PALOS SPORTS	JUMP ROPE DOUBLE DUTCH 16' VINYL PAIR	3	Pair	6.25	\$18.75
10	530.50.57	36115 PALOS SPORTS	MESH BAG SET OF 6 - KIT 24" X 36" MULTICOLOR	1	Set	24.00	\$24.00
11	530.50.57	36116 PALOS SPORTS	MESH BAG SET OF 6 36" X 45" MULTICOLOR	1	Set	33.00	\$33.00
12	530.50.57	36117 PALOS SPORTS	DUFFLE BAG MESH SET OF 6 - 15" X 36" MULTICOLOR	1	Set	66.00	\$66.00
13	530.50.57	36189 PALOS SPORTS	BAG ULTRA MESH SET OF 6 - KIT 24" X 36" MULTICOLOR	1	Set	42.00	\$42.00
14	530.50.57	36120 PALOS SPORTS	EQUIPMENT BAG NYLON 14" X 36" BLACK	1	Each	14.50	\$14.50
25	805.22.00	10421 PALOS TUFFSKIN	DODGE BALL SET OF 6 ASSORTED	2	Set	53.00	\$106.00
33	805.51.00	15579 BAGGO	OFFICIAL BAGGO GAME 2 BOARDS, 8 BEAN BAGS, INSTRUCTIONS, RULES	2	Set	105.00	\$210.00
			SUB-Tota				\$1,062.50
Line	Item	Supplier Item	Description	Qty	UOM	Price	Amount
2		POLY	TRAFFIC CONE HEAVYWEIGHT 18" ORANGE	6	Each	9.00	\$54.00
3		PALOS SPORTS	PLASTIC CONE 9" ORANGE	35	Each	1.25	\$43.75
6		PALOS SPORTS	RUBBER SPOT SET 9" RAINBOW SET OF 6	1	Set	10.00	\$10.00
9		CHAMPION	MEASURING TAPE CLOSED 250FT / 75M	1	Each	19.50	\$19.50
11		FOX 40	WHISTLE BLACK	20	Each	4.75	\$95.00
13		ULTRAK 320	STOPWATCH SET OF 6	2	Set	36.00	\$72.00
14		QUICK SHADE	EXPRESS TENT 12' X 12' ROYAL BLUE TOP	3	Each	275.00	\$825.00
16		FLIP-A-SCORE	SCOREBOARD PORTABLE MULTI-SPORT 22"L X 15"H X 8"D	2	Each	37.50	\$75.00
17		MULTI SPORT	SCOREBOARD INDOOR TABLE TOP MULT-SPORT 24"L X 16"H X 10"D	2	Each	450.00	\$900.00
19		PALOS SPORTS	PINNIES ADULT NUMBERED 1-12 GREEN	1	Set	35.00	\$35.00
20		PALOS SPORTS	PINNIES ADULT NUMBERED 1-12 BLUE	1	Set	35.00	\$35.00
21		PALOS SPORTS	PINNIES YOUTH NUMBERED 1-12 RED	1	Set	35.00	\$35.00
22		PALOS SPORTS	PINNIES YOUTH NUMBERED 1-12 YELLOW	1	Set	35.00	\$35.00
23		PALOS SPORTS	PINNIES YOUTH NUMBERED 1-12 GREEN	1	Set	35.00	\$35.00
24		PALOS SPORTS	PINNIES YOUTH NUMBERED 1-12 BLUE	1	Set	35.00	\$35.00
25		PALOS SPORTS	PINNIES ADULTH NUMBERED 1-12 RED	1	Set	35.00	\$35.00
53		KIEFER	WATER SWIMMING NOODLES STANDARD ASSORTED COLORS 58"L X 2.7"W	1	Dozen	30.00	\$30.00
			SUB-Tota				\$2,369.25
Line	Item	Supplier Item	Description	QTY	UOM	Price	Amount
1		SATURN	BASKETBALL GRIPPER BASKETBALL 7"	5	Each	11.50	\$57.50
2		RAWLINGS	BASKETBALL EDGE MEN'S COMPETITION	3	Each	24.50	\$73.50
6		PALOS	BASKETBALL TEACH BALL INT / WOMEN'S SIZE 6	10	Each	12.50	\$125.00
7		PALOS	BASKETBALL TEACH BALL JUNIOR SIZE 5	10	Each	11.50	\$115.00
8		PALOS	BASKETBALL PEE WEE BALL SIZE 4	7	Each	5.75	\$40.25
9		WILSON	BASKETBALL NCAA AVENGER JR. SIZE 5	10	Each	12.00	\$120.00
27		QUICK FLAGS	FLAG FOOTBALL BELT LARGE 36" - 46" RED SET OF 6	1	Set	25.00	\$25.00
28		QUICK FLAGS	FLAG FOOTBALL BELT LARGE 36" - 46" YELLOW SET OF 6	1	Set	25.00	\$25.00
29		RIP FLAGS	FLAG FOOTBALL BELT ADJUSTABLE RED SET OF 6	1	Set	27.00	\$27.00
52		MYLEC	GOALIE FACE MASK PRO GOALIE FACE MASK BLACK ONE SIZE FITS ALL	2	Each	18.90	\$37.80
53		MYLEC	GOALIE GLOVE BLOCKER RIGHT HAND ONE SIZE FITS ALL	2	Each	39.00	\$78.00
54		SHIELD	HOCKEY PUCK SOFT AIR FILLED VINYL PUCK	5	Each	2.40	\$12.00
58		SHIELD	HOCKEY STICK SET JUNIOR 36" 10 STICKS, 2 GOALIE STICKS, 2 PUCKS, 2 BALLS	2	Set	97.50	\$195.00
59		SHIELD	HOCKEY STICK SET INTERMEDIATE 42" 10 STICKS, 2 GOALIE STICKS, 2 PUCKS, 2 BALLS	2	Set	155.00	\$310.00
60		MYTEC	HOCKEY GOALIE PADS LEG PROTECTORS 27"	2	Set	56.00	\$112.00
63		GREAT SPECS	SAFETY GLASSES WITH ELASTIC BAND	20	Each	7.65	\$153.00
			SUB-Tota				\$1,506.05
Line	Item	Supplier Item	Description	QTY	UOM	Price	Amount
1			EASTON LK41 BASEBALL BAT Youth 28"/20 oz	3	Each	16.50	\$49.50
2			EASTON LK41 BASEBALL BAT Youth 30"/28-33 oz	3	Each	16.50	\$49.50
3			EASTON LK41 BASEBALL BAT Youth 32"/21 oz	4	Each	16.50	\$66.00
15			RAWLINGS BATTING HELMET One size fits all Blue	8	Each	14.00	\$112.00
17			PALOS SPORTS BATTING TEE Heavy Rubber Adjustable 24" to 47"	1	Each	17.00	\$17.00
22			RAWLINGS BASEBALL Little League	22	Each	2.75	\$60.50
25			PALOS SPORTS WHIFFLE BALL 9" Premium Plastic Whiffle Baseball White	25	Each	0.70	\$17.50
27			DUDLEY SOFTBALL 12" Slow Pitch Yellow	5	Each	3.85	\$19.25
28			DEBEER SOFTBALL 16" CLINCHER White	5	Each	10.00	\$50.00
31			DEBEER GYM BALL 12"	6	Each	9.50	\$57.00
32			DEBEER GYM BALL 16"	6	Each	13.00	\$78.00
49			PALOS SPORTS BASES Rubber P.E. Throw Down Bases Orange, Set of 4	2	Set	8.50	\$17.00
53			CHAMPION UMPIRE WHEEL 4 Wheel Indicator	5	Each	2.25	\$11.25
56			DIAMOND PUMP Water Removal Pump	1	Each	120.00	\$120.00
60			PALOS SPORTS WHIFFLE BALLS Whiffle Style Golf Balls Plastic Dozen/Any Color	2	Dozen	3.15	\$6.30
61			PALOS SPORTS GOLF BALLS Foam	12	Each	0.70	\$8.40
62			PALOS SPORTS GOLF MAT Driving 1' x 2' or 2' x 3' (circle one)	4	Each	28.80	\$115.20
			SUB-Tota				\$854.40
Line	Item	Supplier Item	Description	Quantity	UOM	Price	Amount
2	805.30.28	37261 RAWLINGS	RAWLINGS PULSE BASKETBALL MEN'S	3	Each	24.50	\$73.50
3	805.30.28	37262 RAWLINGS	RAWLINGS PULSE BASKETBALL WOMEN'S	3	Each	24.50	\$73.50
8	805.30.28	37325 PALOS	BASKETBALL PEE WEE BALL SIZE 4	2	Each	5.75	\$11.50
9	805.30.28	37316 WILSON	BASKETBALL STREET SHOT JR. SIZE 5	4	Each	12.00	\$48.00
13	805.30.28	37435 CHAMPION	BASKETBALL NET HEAVY NYLON	2	Each	4.50	\$9.00
			SUB-Tota				\$215.50
			TOTAL				\$7,297.45

42 ALL ITEMS ON PAGE ARE SPORTS EQUIPMENT

S & S Worldwide
P.O. 1143159 Categories C, L & N: Bags, In/Out Door Recreation and Pinnies
Release No. _____ Submit Date: _____
Requested by: _____
Program Name: _____
Budget Classification: _____
Need by Date: _____
Delivery and Instructions: _____

Line	Description	Quantity	UOM	Price	Amount
2	MESH BAG SET OF 6 KIT 24" x 36" MULTI-COLOR (STS W5941)	3	Set	\$ 16.80	\$ 50.40
3	MESH BAG SET OF 6 KIT 36" x 45" MULTI-COLOR (STS W10165)	2	Set	\$ 31.50	\$ 63.00
4	DUFFLE BAG MESH SET OF 6 15" X 36" MULTI-COLOR (STS W10958)	1	Set	\$ 39.00	\$ 39.00
6	EQUIPMENT BAG ALL PURPOSE 36"x15" (STS COLORS AVAIL: BLUE, GREE, ORANGE, PURPLE, RED, & YELLOW W10958)	2	Each	\$ 6.50	\$ 13.00
7	EQUIPMENT BAG ALL PURPOSE 2/WHEELS 16"x18"x36" (STS FOLDING CART 33"x17 1/2" x 11" DEEP (STS FOLDING CART 33"x17 1/2" X 11" DEEP W10691)	3	Each	\$ 76.00	\$ 228.00
8	DUFFLE BAG 41"x15"x15" BLUE (STS W9699)	2	Each	\$ 14.60	\$ 29.20
10	PLAYGROUND BALLS 8.5" KIT SET OF 6 (TACHIKARA OR APPROVED EQUAL W4843)	2	Set	\$ 20.66	\$ 41.32
12	DODGE BALL ASSORTED SET OF 6 (GATOR SKIN OR APPROVED EQUAL W9692)	4	Set	\$ 66.64	\$ 266.56
14	PARACHUTE 24" MULTICOLOR (S+S W2369)	1	Each	\$ 57.55	\$ 57.55
15	PARACHUTE 30" MULTICOLOR (S+S W4934)	1	Each	\$ 112.95	\$ 112.95
22	HULA HOOPS 24" MULTICOLOR SET OF 12 (SPECTRUM NO KINK HOOPS OR APPROVED EQUAL JO W9758001)	1	Set	\$ 30.99	\$ 30.99
29	AGLIGY LADDER PLASTIC RUNG WITH WEB STRAPS SIZE 20"W (S+S W10879 20"Wx20"L *COLORS MAY VARY, ONLY AVAILABLE IN QUANTITIES OF SIX CARRYING STRAP)	3	Set	\$ 19.83	\$ 59.49
34	JUMP ROPE DOUBLE DUTCH 16" VINYL PAIR (S+S W5002001)	4	Pair	\$ 2.95	\$ 11.80
35	JUMP ROPE DOUBLE DUTCH 30" VINYL PAIR (S+S W5002002)	4	Pair	\$ 4.45	\$ 17.80
36	JUMP ROPE 7" SPEED ROPES SET OF 6 WITH PLASTIC HANDLES (SPECTRUM W4998001)	1	Each	\$ 5.00	\$ 5.00
37	JUMP ROPE 9" SPEED ROPES SET OF 6 WITH PLASTIC HANDLES (SPECTRUM W4998003)	1	Set	\$ 5.71	\$ 5.71
40	MESH SCRIMMAGE VESTS NUMBERED 1-12 GREEN *ONE SIZE FITS MOST (S+S OR APPROVED EQUAL W3800)	1	Set	\$ 20.12	\$ 20.12
42	MESH SCRIMMAGE VESTS NUMBERED 1-12 RED *ONE SIZE FITS MOST (S+S OR APPROVED EQUAL W3801)	1	Set	\$ 20.12	\$ 20.12
47	MESH SCRIMMAGE VESTS NUMBERED 1-12 YELLOW *ONE SIZE FITS MOST (S+S OR APPROVED EQUAL W3804)	1	Set	\$ 20.12	\$ 20.12
			TOTAL:		\$ 1,092.13

④2 ALL ITEMS ON PAGE ARE SPORTS EQUIPMENT



USA Archery

Sales Quote

4065 Sinton Rd., Ste. 110
 Colorado Springs, CO 80907
 P: 719-866-4576
 F: 719-632-4733

DATE October 25, 2017

To:
 Williams Park – Chicago Park District
 Att. Keith Jones
 2710 S. Dearborn
 Chicago, IL 60616

SHIPPING METHOD		PAYMENT TERMS	
		Due upon Receipt	
QTY	DESCRIPTION	UNIT PRICE	LINE TOTAL
1	Genesis & Recurve Bow Equipment Kit	\$ 3,495.00	\$ 3,495.00
			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ -
		SUBTOTAL	\$ 3,495.00
		TOTAL	\$ 3,495.00

Katie Johnson
 Prepared by: _____

10/25/2017
 Date: _____

THANK YOU FOR YOUR BUSINESS!

42 ALL ITEMS ON PAGE ARE SPORTS EQUIPMENT



USA Archery

Sales Quote

4065 Sinton Rd., Ste. 110
 Colorado Springs, CO 80907
 P: 719-866-4576
 F: 719-632-4733

DATE October 30, 2017

To:
 Williams Park – Chicago Park District
 Att. Keith Jones
 2710 S. Dearborn
 Chicago, IL 60616

SHIPPING METHOD		PAYMENT TERMS	
		Due upon Receipt	
QTY	DESCRIPTION	UNIT PRICE	LINE TOTAL
1	SKB 5020 Case	\$ 299.99	\$ 299.99
1	Shipping & Handling	\$ 25.00	\$ 25.00
			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ -
		SUBTOTAL	\$ 324.99
		TOTAL	\$ 324.99

Katie Johnson
 Prepared by: _____

10/30/2017
 Date: _____

THANK YOU FOR YOUR BUSINESS!

42 ALL ITEMS ON PAGE ARE SPORTS EQUIPMENT

NET WORLD SPORTS»

PRO FORMA INVOICE

Quote Date: 31/10/2017
 Quote Ref: TC311017-2

Billing:	
Williams Park Chicago Park District 2710 South Dearborn St, Chicago IL, 60616 Contact: 312-590-5993	


Shipping:	
Williams Park Chicago Park District 2710 South Dearborn St, Chicago IL, 60616 Contact: 312-590-5993	

Description of goods	Unit cost	Quantity	Subtotal (\$)
Archery Netting Stop System - 40ft https://www.networldsports.com/archery/archery-stop-netting-system.html	\$749.99	1	\$749.99
Once payment has been made, please send confirmation to enquiries@networldsports.com Please include the invoice reference number above			Subtotal: \$749.99
			Delivery: \$84.99
			Total USD: \$834.98

Terms	
1. Payment Terms Strictly 0 Days	
2. Bank Details:	Bank: HSBC Bank USA Account Name: Net World Sports Ltd Account Number: 738014966 The Routing/ABA number: 021001088 Swift Code: MRMDUS33
3. Cheque Payment:	Unfortunately we are unable to accept payment by check but please contact us to discuss alternative payment options
4. Terms & Conditions Of Sale:	https://www.networldsports.com/terms/

© Net World Sports Ltd, Bryn Lane, Wrexham Industrial Estate, Wrexham, LL13 9UT, UK
 Tel: 866-861-9095
 Registered In The UK No: 06899671 VAT Reg No: 946544201 Email: enquiries@networldsports.co.uk

42 ALL ITEMS ON PAGE ARE SPORTS EQUIPMENT



Palos Sports, Inc.
 11711 S. Austin Avenue
 Alsip, IL 60803
 708-396-2555
 Fax: 708-396-2563
 www.palossports.com

QUOTE

<i>Order #</i>	<i>Ack Date</i>	<i>Inside Rep</i>
274437-00	10/31/17	3
<i>PO #</i>	<i>Page #</i>	<i>Outside Rep</i>
	1	SMN
<i>Instructions</i>		<i>Taken By</i>
		sb

Bill To: 186210
 Chicago Park District
 Office Of The Comptroller
 541 N Fairbanks Court 6th Fl
 Chicago, IL 60611

Ship To:
 Williams Park, C
 Keith Jones
 2710 S Dearborn Street
 Chicago, IL 60616

<i>Terms</i>	<i>Ship Point</i>	<i>Ship Via</i>	<i>Shipped</i>
Net 30	Palos Sports, Inc.	Fedex	

Line #	Product and Description	Quantity Ordered	Quantity BO	Quantity Shipped	Quantity U/M	Unit Price	Ext. Price
1	16461 16461-Smart Fitness Deluxe Package @	1		1	Set	1599.84	1599.84
2	52026 X52026-Fitness Step 4" Orange 10pk @	1		1	Set	219.97	219.97
3	52138 X52138- Fitness Step 4" Orange @	4		4	Each	21.99	87.96
4	29300 X29300-Fitness Step Cart @	1		1	Each	170.99	170.99
5	66579 X66579-Filled SandBell Mega Class Pack @ *DSK Please ship for each set ordered: 2 each - 29 4 each - 30 4 each - 31 4 each - 32 2 each - 33	1		1	Set	189.32	189.32
6	16244 X16244-Rhino Leather 5 Ball Med Ball Pk	2		2	Set	109.97	219.94
7	53174 X53174-Deluxe Medicine Ball Cart @	1		1	Each	179.99	179.99
8	66713 X66713-Airex Fitline Mat 10 Pack-55"x23" *K D18	1		1	Set	458.99	458.99
9	66714 X66714-Airex Fitline Mat 10 Pk-72" x 23" *K D18	1		1	Set	584.99	584.99
10	16229 16229 BMP Low Resistance Station Pack *K D18	3		3	Set	98.99	296.97
11	61011 Chicago Park District Shipping	1		1	Each	0.00	0.00

11	Lines Total		Qty Shipped Total	17		Total	4008.96
						Freight Out	300.00
						Invoice Total	4308.96

ULINE Quote

	Manufacturer	Product Name	Product No.	Dimensions	Price	Quantity	Total Cost
⑥	Rubbermaid	Deluxe Slim Jim	16 Gallon Gray	22"Lx11"Wx25"H	\$44.00	1	\$44.00
⑦	Rubbermaid	Square Brute	28 Gallon Gray	21"Lx21"Wx22"H	\$44.00	1	\$44.00
⑩	Rubbermaid	Office Trash Ca	3 Gallon Gray	11"Lx8"Wx12"H	\$7.00	2	\$14.00

TOTAL \$102.00